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安仁县豪山乡豪山村民委员会
安仁县豪山乡金花村民委员会
安仁县豪山乡金花龙潭电站
安仁县豪山乡廖家村民委员会
安仁县豪山乡潭湾村民委员会
安仁县豪山乡湘湾村民委员会
安仁县禾市乡白沙村民委员会
安仁县禾市乡长冲村林场
安仁县禾市乡长冲村民委员会
安仁县禾市乡禾市村林场
安仁县禾市乡禾市村民委员会
安仁县禾市乡黄竹村民委员会
安仁县禾市乡乐友村民委员会
安仁县禾市乡乐友林场
安仁县禾市乡龙头村民委员会
安仁县禾市乡石玉村民委员会
安仁县禾市乡石玉村民委员会
安仁县禾市乡泗江村林场
安仁县禾市乡泗江村民委员会
安仁县禾市乡泗江村民委员会
安仁县禾市乡潭湖村民委员会
安仁县禾市乡潭市村民委员会
安仁县禾市乡西江水库管理所
安仁县禾市乡新渡村民委员会
安仁县华王乡茶叶村委会
安仁县华王乡大塘村民委员会
安仁县华王乡东桥村民委会
安仁县华王乡合江村民委员会
安仁县华王乡华王村民委员会
安仁县华王乡石壁村民委员会
安仁县华王乡五峰村民委员会
安仁县华王乡消湾村民委员会
安仁县华王乡小背村民委员会
安仁县军山乡大来村民委员会
安仁县军山乡东冲村民委员会
安仁县军山乡芙塘村民委员会
安仁县军山乡军山村民委员会
安仁县军山乡冷水村水果场
安仁县军山乡南湖村民委员会
安仁县军山乡南湖村民委员会
安仁县军山乡新安村民委员会
安仁县军山乡瑶泉村民委员会
安仁县军山乡瑶泉村民委员会
安仁县军山乡郁水村民委员会
安仁县龙海公社水龙大队管理委员会
安仁县龙海乡观陂村民委员会
安仁县龙海乡红石电站
安仁县龙海乡红石电站
安仁县龙市乡金盆村民委员会
安仁县龙市乡亭子坪村民委员会
安仁县龙市乡杨柳村民委员会
安仁县牌楼乡曾塘村民委员会
安仁县平背乡墈上村民委员会
安仁县坪上乡桥石村民委员会
安仁县坪上乡石禾村民委员会
安仁县新洲乡莲塘村民委员会
安仁县新洲乡塘下村民委员会
安仁县羊脑乡坪塘村民委员会
安仁县羊脑乡中洞村民委员会
安仁县洋际乡界背村民委员会
安仁县洋际乡桐岗村民委员会
安仁县洋际乡洋际村民委员会
安仁县洋际乡宜阳村民委员会
安仁县种畜场
安仁县装饰装璜公司
朝阳乡农村合作基金会月塘村代办站
湖南省安仁县安平物资经营部
湖南省安仁县渡口香肠加工厂
湖南省安仁县雄峰电子电缆厂
湖南省安仁县竹山花炮厂
临武县东塔新区开发有限责任公司
湖南省临武县粮油总公司
嘉禾县穗都大酒店
嘉禾县种猪场
嘉禾县袁家镇老虎冲林场
嘉禾县城关粮店
嘉禾县饲料厂
嘉禾县石桥镇水电管理站
嘉禾县农业植物医院
嘉禾县车头企业办
嘉禾县粮油议购议销公司
嘉禾县粮油贸易公司
嘉禾县城关镇企业办
嘉禾县白觉汽运公司
嘉禾县行廊三十担煤矿
嘉禾县塘村英花村委会
嘉禾县土壤肥料技术服务部
嘉禾县农业化工厂
嘉禾县农机化技术推广服务站
湖南省资兴市东江家俱厂

43e000018041
43e000022708
43e000021592
43e000019115
43e000022091
43e000015120
43e000199276
43e000190960
43e000277600
43e000277057
43e00019638
43e000200073
43e000282366
43e000284266
43e000195096
43e000197583
43e000210192
43e000207956
43e000209203
43e000478383
43e000189504
43e000286340
43e000200920
43e000189473
43e000031079
43e000033077
43e000032610
43e000044879
43e000033980
43e000045236
43e000508732
43e000093406
43e000037908
43e000310979
43e000321075
43e000315929
43e000304627
43e000506083
43e000306669
43e000486633
43e000303260
43e000309220
43e000502738
43e000308134
43e000040046
43e000044880
43e000032403
43e000446506
43e000320227
43e000338577
43e000319492
43e000104334
43e000110924
43e000112282
43e000108287
43e000023285
43e000020573
43e000112162
43e000110968
43e000324125
43e000322367
43e000319296
43e000320543
43e000533267
43e000204513
43e000095068
43e000113409
43e000280368
43e000499204
43e000108743
73049552-7
43e000328567
70740824-5
43e000036541
70740821-0
18812062-8
18812156-7
G0212089-7
43e000035313
43e000286155
70740808-5
18812059-9
43e000259568
43e000310815
43e000308983
43e000318219
43e000174044
43e000175294
43e000037682
70741810-1

359,800.00�
�50,600.00�
�35,000.00�
�8,200.00�
�31,400.00�
�43,600.00�
�41,000.00�
�8,000.00�
�10,300.00�
�27,960.00�
�17,200.00�
�3,700.00�
�1,500.00�
�6,520.00�
�20,000.00�
�33,560.00�
�12,000.00�
�45,160.00�
�10,000.00�
�21,000.00�
�26,400.00�
�26,000.00�
�20,000.00�
�6,000.00�
�11,000.00�
�4,400.00�
�45,000.00�
�52,100.00�
�30,000.00�
�50,000.00�
�50,000.00�
�13,250.00�
�50,000.00�
�1,000.00�
�3,300.00�
�57,600.00�
�77,200.00�
�165,000.00�
�1,100.00�
�40,000.00�
�5,000.00�
�6,800.00�
�40,000.00�
�1,300.00�
�7,500.00�
�25,165.00�
�184,900.00�
�82,000.00�
�3,800.00�
�3,200.00�
�5,500.00�
�8,000.00�
�5,570.00�
�79,000.00�
�10,000.00�
�14,500.00�
�6,000.00�
�2,555.00�
�7,100.00�
�9,000.00�
�5,480.00�
�4,600.00�
�50,000.00�
�2,600,000.00�
�175,000.00�
�80,920.00�
�10,000.00�
�8,000.00�
�1,110,000.00�
�39,300.00�
�利息：2,853,712.72�
�利息：6,960,930.31�
�5,470,000.00�
�3,570,000.00�
�2,000,000.00�
�1,730,000.00�
�1,375,000.00�
�1,020,000.00�
�600,000.00�
�550,000.00�
�550,000.00�
�530,000.00�
�489,700.00�
�379,144.61�
�360,000.00�
�200,000.00�
�170,000.00�
�50,000.00�
�20,000.00�
�16,197.38�
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冷水江市铎山龙潭商店
湖南双峰县大云锰钢铸件厂
颜颖锋
涟源市伏口镇莲花洞煤矿
冷水江市铎山乡龙潭联合煤矿
谭万周
涟源市优质农产品加工厂
涟源市桥头河加油站
涟源市桥头河桂花段江水利发电站
冷水江市月珠二矿
冷水江市渣渡镇枫树湾综合开发农场
涟源市茅塘龙凤竹木艺术厂
刘澄宇
湖南省娄底市万宝贸易公司
湖南省双峰县冶矿通用机械厂
湖南省新化县湘深工艺礼品厂
陈汉雄
涟源市花蕊粉丝厂
冷水江市黄马冲煤矿
新化县资源氧粉厂
周超贤
李祝山
湖南省双峰县洪山殿新湖煤矿
湖南新化达丰竹木制品有限公司
湖南省新化县宏伟纸业有限公司
娄底地区矿山设备厂
双峰县三塘铺铸钢厂
冷水江市站仁山煤矿
涟源市石门锅厂
湖南省娄底市万宝水泥厂
冷水江市富民农副产品加工厂
新化县田坪物华金刚石厂
双峰县南岸水泥厂
娄底市万宝乡一桔场

冷水江市中连种猪场
湖南省双峰县金鸡水泥厂
涟源市城西人造金刚石厂
娄底市微型电机厂
涟源市气焊机厂
湖南省双峰县红山水泥厂
湖南大姐大无毒洗涤制品有限公司
王有连
谢晖
周木球
曹初钧
王心喜
吴车君
王子芳
湖南省新化县温塘支华煤矿
龚福华
王济平
康红君
戴海红
刘竹清
匡浪潮
阙祥云
梁跃高
李青华
李璜斌
张克明
李喜武
陈建斌
冷水江市矿山建筑工程公司
吴扦花
黄国弟
陈卫林
湖南省新化县燎星实业有限公司
贺吉光

43e000311630
18768230-3
43250319730325****
43e000604057
18752075-0
43250319450726****
18761196-X
88761919-6
43e000108396
43e000020364
72259880-9
18761140-9
43250319681223****
18744213-1
18768642-7
43e000311358
43250319460926****
70745137-4
43e000020897
18774952-0
长沙高桥大市场
43252419650417****
18768534-4
70744629-2
74594031-2
18744563-1
18768149-0
88752043-6
61719163-6
18744154-2
70745071-8
73896468-2
18768108-7
18744229-7

70745004-8
18768306-6
18761231-3
18744230-X
18760171-0
43e000634629
61720010-9
43252219680411****
43250319690904****
43252419790106****
43250219640619****
43250319661108****
43252419730223****
43250319650908****
70745579-7
43250319670711****
43252219630226****
43252419720801****
双峰县青树坪镇荐楼村山口村民组
43250319540628****
43252219650111****
43250319630625****
涟源市电力局
43252419620919****
43250319641017****
43250319721119****
43250319701026****
涟源市信用联社
18752355-6
43252419630107****
43250219690929****
湖南耒阳市红卫矿一工区 41 栋 7 号
72257260-9
43252219660214****
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中国农业银行股份有限公司娄底分行债权催收清单 联系电话：0738-7185058������地址：湖南省娄底市娄星区东贸街 470号 邮政编码：417000

5,100.00
10,000.00
14,160.80
15,000.00
20,000.00
23,000.00
39,800.00
68,000.00
74,000.00
100,000.00
100,000.00
110,000.00
111,441.26
130,000.00
150,000.00
150,000.00
179,823.32
198,000.00
220,000.00
292,000.00
300,000.00
309,000.00
310,000.00
320,851.00
350,000.00
497,000.00
518,000.00
544,500.00
680,000.00
773,000.00
860,000.00
1,000,000.00
1,226,000.00
1,500,650.62

2,150,000.00
2,401,000.00
2,510,000.00
3,082,000.00
4,595,000.00
5,681,000.00
6,304,500.00
利息：104611.12
利息：11224.09
利息：13526.13
利息：14186.45
利息：14772.91
利息：18054.66
利息：18699.78
利息：20894.34
利息：24710.85
利息：25407.44
利息：34410.93
利息：36254.47
利息：39229.06
利息：44999.53
利息：45696.49
利息：48312.61
利息：4847.2
利息：48852.31
利息：49546.84
利息：53456.5
利息：59917.19
利息：60377.34
利息：6657.17
利息：69274.9
利息：743645.9
利息：8476509.06
155000.00

中国农业银行股份有限公司郴州分行债权催收清单 联系电话：0735-2248857������地址：湖南省郴州市飞虹路 3号 邮政编码：423000

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地）担保人名称 本金

(利息)

单位：元 币种：人民币
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郴州市强华制革有限公司
郴州市顺强汽车维护有限公司
郴州市山有公司
郴州市北湖楠竹联营林场
郴州市伟丰实业有限公司
郴州市北湖区日杂生资总公司
郴州市北湖区供销社农产品公司
湖南省郴州市供销社采购供应站
郴州市供销合作社集团总公司
湖南省郴州市食杂果品总公司
郴州市莲花坪农场
桂阳县敖泉乡光路村民委员会
桂阳县和平镇长城村村民委员会
桂阳县黄沙坪镇农业技术服务站
桂阳县黄沙坪镇企业办
桂阳县雷坪乡农业开发综合场
桂阳县蜜柚示范场
桂阳县木器厂
桂阳县农业开发服务中心
桂阳县清和乡企业办
桂阳县人民政府农村能源办公室
桂阳县仁义圩乡圳头村民委员会
桂阳县太和镇企业办
桂阳县塘市镇广播电视站
桂阳县万新饲料厂
桂阳县洋市乡企业办
桂阳县樟市人民公社樟市电站
桂阳樟市渔场
湖南省桂阳县宝岭铁矿
湖南省桂阳县塘市学区
宜章县林业开发公司
宜章县长策乡企业办
宜章县莽山瑶族乡财政所
宜章县种兔场
宜章县粮油贸易服务部
宜章县新华乡财政所
宜章县莽山瑶族乡刘家电站
宜章县长策乡水利水电管理站
宜章县沙坪乡坳背村水电站
宜章县平和乡政府
宜章县赤石乡财政所
宜章县杨梅山镇杨梅山村民委员会
宜章县城南乡企业办
原名称：宜章县长策乡财政所，现名称：宜章县瑶岗仙镇财政
宜章县天塘乡财政所
宜章县浆水乡农业技术推广站
原名称：宜章县迎春乡财政所，现名称：宜章县迎春镇财政所
原名称：宜章县红岩镇山背水电站，现名称：宜章县白石渡镇山背水电站
永兴县城大桥路干劲路建设指挥部
湖南省永兴洞口乡图府二级电站
永兴县大布江玉林电站
永兴县矮塘铺林场
郴州市苏仙区廖家湾乡水利水电站
湖南省永兴县第四中学
郴州市马田银利乐冷饮食品厂
省道 1833 线鲁永公路改建工程管理处
郴州悦来温泉度假山庄有限公司
安仁县安平镇石门村民委员会
安仁县安平镇塘田村民委员会
安仁县安平镇塘田村民委员会
安仁县安平镇药湖村民委员会
安仁县安平镇振兴居民委员会
安仁县朝阳人民公社古塘大队张古生产队革命委员会
安仁县朝阳乡古塘村民委员会
安仁县朝阳乡莽山村民委员会
安仁县朝阳乡泮垅村民委员会
安仁县朝阳乡算背村民委员会
安仁县朝阳乡新垅村民委员会
安仁县朝阳乡宜河村民委员会
安仁县朝阳乡月塘村民委员会
安仁县城关镇北郊村经济合作社
安仁县渡口乡长滩村民委员会
安仁县渡口乡过家村民委员会
安仁县渡口乡坪口村民委员会
安仁县渡口乡坪口村民委员会
安仁县渡口乡石脚村民委员会
安仁县渡口乡双江村民委员会
安仁县关王乡大朋村堵潭村民小组
安仁县关王乡关王村林场
安仁县关王乡关王村民委员会
安仁县关王乡红岩村民委员会饲料加工厂
安仁县关王乡红岩村饲料加工厂
安仁县关王乡开发性贷款造林基地大朋林场
安仁县关王乡粟山村民委员会
安仁县关王乡坦下村渔场
安仁县关王乡坦下村渔场
安仁县关王乡赵源村民委员会
安仁县关王乡专康村民委员会
安仁县广播电视器材安平批发供应站
安仁县豪山乡高源村民委员会

18776490-7
C0034001-0
43e000303966
70740161-7
43e000094352
18783032-9
43e000138795
18783204-1
18783009-7
18783099-4
70740203-8
43e000204971
43e000191729
43e000019257
44750345-6
43e000405609
43e000388201
43e000131714
44748154-1
44750344-8
43e000358597
43e000257473
44750351-X
44750418-4
18800476-6
44750342-1
43e000127926
43e000385695
18800276-0
44749550-5
43e000498761
43e000037659
43e000332724
18808447-9
43e000098510
43e000547284
43e000021145
43e003732356
43e000341833
43e000554317
43e000548098
43e000016336
43e000037713
43e000550562
43e000342027
43e000370864
43e000546458
43e000058494
43e000206815
43e000157607
43e000110393
44754691-5
43e000380972
44753963-5
73475274-6
44739814-X
75062581-9
43e000493168
43e00103879
43e00533930
43e000503835
43e000121488
43e00035064
43e00037562
43e000094525
43e000036301
43e000034467
43e00001524
43e000032110
43e000038756
43e000333963
43e000475917
43e000192882
43e000198082
43e000520858
43e000528567
43e000476036
43e000020560
43e000020191
43e000020995
43e000021298
43e000528872
43e000020755
43e000015382
43e000021667
43e000510295
43e000019399
43e000019408
43e000122356
43e000016490

6,639,490.00
�利息：359,560.59�
880,000.00
349,989.64
155,000.00
11,010,000.00
6,843,001.34
5,037,530.00
3,407,428.66
2,896,940.00
�1,778,450.00�
�50,000.00�
�23,000.00�
�15,000.00�
�300,000.00�
�799,463.48�
�1,190,000.00�
�250,000.00�
�1,600,000.00�
�941,020.00�
�50,000.00�
�44,130.00�
�50,000.00�
�13,000.00�
�620,000.00�
�324,622.41�
�85,820.00�
�1,036,000.00�
�800,000.00�
�300,000.00�
�2,800,000.00�
�886,000.00�
�788,600.00�
�600,000.00�
�500,000.00�
�280,000.00�
�200,000.00�
�170,000.00�
�122,000.00�
�100,000.00�
�100,000.00�
�95,000.00�
�95,000.00�
�80,000.00�
�60,000.00�
�56,360.35�
�40,000.00�
�28,000.00�
�利息：747,045.35�
�2,706,990.00�
�210,000.00�
�200,000.00�
�110,000.00�
�利息：201,782.84�
�300,000.00�
�利息：14,397,818.50��
�利息：11,995,678.88��
�20,000.00�
�3,050.00�
�4,500.00�
�10,000.00�
�13,600.00�
�930.00�
�1,000.00�
�120,000.00�
�1,000.00�
�10,000.00�
�45,000.00�
�51,430.00�
�5,700.00�
�5,100.00�
�50,000.00�
�23,000.00�
�4,000.00�
�16,500.00�
�24,500.00�
�14,500.00�
�100,000.00�
�12,000.00�
�26,500.00�
�4,000.00�
�10,000.00�
�44,600.00�
�11,000.00�
�39,000.00�
�10,000.00�
�34,430.00�
�5,800.00�
�12,646.00�
�14,772.00�

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地）担保人名称 本金

(利息)

单位：元 币种：人民币

担保人名称

郴州市公路管理局


